令和５年２月

お客さま各位

須賀川信用金庫

「硬貨入金手数料」、「硬貨払戻手数料」

及び「両替手数料」の改定等のお知らせ

平素は、当金庫業務に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、令和５年４月３日（月）より、下記のとおり「硬貨入金手数料」、

「硬貨払戻手数料」及び「両替手数料」を改定させていただきますのでお知らせ

いたします。

今後とも、皆さまにご満足いただけるサービスをご提供できるよう職員一同全力を

尽くしてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 改 定 日   令和５年４月３日（月）取扱分より

２ 改定内容

（１）「硬貨入金手数料」及び「硬貨払戻手数料」の改定

（２）「硬貨入金」の対象となるお取引について

「硬貨入金」には、当金庫預金商品へのお預入れのほか、お振込み・お賽銭の

ご入金も含まれます。

ただし、税金の納付、寄附金・募金のご入金やお振込みは除きます。

（消費税込）

現 行 改定後

1枚～ 50枚 無 料 無 料

51枚～ 500枚 550円

501枚～ 1,000枚

1,001枚～
以降、

1～1,000枚増すごとに

550円加算

以降、

ごとに

550円加算

550円

（３）窓口扱いにおける「両替手数料」の改定

（４）渉外担当者訪問時における「両替手数料」の改定

ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

（消費税込）

現 行 改定後

1枚～50枚 無 料 無 料

51枚～500枚 550円

501枚～1,000枚

1,001枚～
以降、

1～1,000枚増すごとに
550円加算

以降、

ごとに
550円加算

550円

（消費税込）

現 行 改定後

1枚～50枚 無 料

51枚～500枚

501枚～1,000枚

1,001枚～
以降、

1～1,000枚増すごとに
550円加算

以降、

ごとに
550円加算

550円